Obec Hrhov Zoznam objednavok vystavenych v roku 2016 Strana 1
Obecny urad

P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal

Popis objednaného plnenia

1 02016/ 0.00¢ 08.01.2016 Jén Juznd 8 8, 048 01 Roziiava 30268290  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Oprava rozhlasovej tstredne
2 02016/2 28.10¢ 11.01.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31 31, 042 91 KoSice 44 483 767
Zaplonbovanie prvkov merania v.¢.30797786
3 02016/3 25.00¢ 11.01.2016  Dobrovolba poZiarna ochrana SR Kuzményho 36, 036 01 Martin 00177474  Ing. Ladislav Tanké, starosta obce
Specialna priprava velitelov hasitskej jednotky 1 osoba
4 02016/4 53.72 € 18.01.2016  Peter Szepesi PJ-Trans 18, 04944 Hrhov 45597553  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
HP CF283A,HP CB435A
5 02016/5 0.00¢ 18.01.2016  Sevt. ass. Cementdrenska 18, 974 72 Banské Bystrica 31331131 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Tlaéoviny-Triedna kniha, Vysvedéenie, Klasifik.zaz
6 02016/6 48.80 € 22.01.2016 LIM PO, s r.0. Jesenna 1, 08005 PreSov 36498980  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vlajka obce Hrhov
7 02016/7 186.00 € 25.01.2016  Ndrodné informacné stredisko SR Pribinova, 814 21 Bratislava — mestsk4 tast Star 35751291 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Petat rozvoja obci a miest 2015
8 02016/8 240.00 ¢ 25.01.2016 Dobrovolba poziarna ochrana SR Kuzményho 36, 036 01 Martin 00177474  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Zakladna priprava ¢lenov hasicskej jednotky 8 osdb
9 02016/9 862.00 € 26.01.2016 Madmat s r.o. Jurkovicova 10, 831 06 Bratislava — mestska cast Rata 36364398  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Heron EGM 60 AVR-3E-benzinova elektrocentrala 8896114
10 02016/15 55.00 € 27.01.2016  Kominarstvo-Duck Marek Marikovszkého 35, 04801 Roziiava 35128780  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistenie a kontrola prieduchu komina
11 02016/12 50.00€ 2015-Z-27/2015 03.02.2016 Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Nédoba na smeti PVC
12 02016/20 578.78 € 03.02.2016 Paliva a stavebniny a.s. Florianské 16, 04001 KoSice 36187224 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
HU kocka Cigel
13 02016/10 45.00¢€ 04.02.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanka, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky
14 02016/11 9.99¢ 04.02.2016 LIM PO, s r.0. Jesenna 1, 08005 Presov 36498980 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Viajka SR

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 02016/13 480.00€¢ 2010-Z-09/2010 08.02.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

16 02016/14 144.00 € 08.02.2016 FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Tlaé harmonogramov

17 02016/16 216.36 € 11.02.2016 SPP a.s. Mlynské nivy 44, 825 11 Bratislava 35815256  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Poplatok za pripojenie

18 02016/25 189.50 € 2015-7-23/2015 11.02.2016  Zoltan Simko 286, 04944 Hrhov 47851635  Ing. Ladislav Tanké, starosta obce
Oprava svietidiel SA

19 02016/19 0.00¢ 18.02.2016  Miroslav Sokol -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
In$taldcia ovladacov

20 02016/21 882.32¢ 23.02.2016 Pavlus Rastislav 257,020 61 Dolna Breznica 33486166  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vibraény stdl Formy

21 02016/17 782.70 € 23.02.2016 Ladux, s.r.0. Jasna b, 048 01 RoZfiava 36175978  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Makita - Rozbrusovatka benz. EKJ6100 Bosch - Laser GLM30 0601072500

22 02016/18 42.60 € 23.02.2016 Camea Computer Systems a.s. Jana Bottu 3, 08 01 PreSov 36468924  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Toner cartrige CF283A XXL

23 02016/23 581.77 € 26.02.2016 Paliva a stavebniny a.s. Florianské 16, 04001 KoSice 36187224  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
HU kocka Cigel

24 02016/22 2000.00 € 29.02.2016 Geosense SK s.r.o. Michalovské 346, 040 01 KoSice 46812342 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Mapova aplikacia Plus, Mobibla aplikdcia, KN,IS Evidencia hrobovych miest, Adresné body Orfotomapa, Servisné sluzby 35/mesiac

25 02016/24 480.00€ 2010-Z-09/2010 07.03.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Stravné listky

26 02016/42 367.26 € 07.03.2016  Zoltan Simko 286, 04944 Hrhov 47851635  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Elektrinstaldcia -Montaz kompletizacia a zapojenie

27 02016/26 120.00 € 09.03.2016 Vzdelavacie stredisko, s.r.o. Studentska 1, 040 22 Kosice - MC Dargovskych hrd. 36307759 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zakladny kurz obsluhy krovinorezov diia 11.03.2016

28 02016/31 11.81¢ 09.03.2016  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Bansk4 Bystrica 36631124  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Tlaciarenskeé sluzby

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 02016/44 400.00 ¢ 16.03.2016  Ing. Richard Kardos 363, 049 44 Hrhov 50133292  Ing. Ladislav Tank, starosta obce
Vytyéenie pozemkov prendjom Hanesz

30 02016/43 39.30 ¢ 21.03.2016  Zoltén Simko 286, 04944 Hrhov 47851635 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zapojenie elektrického sporaka v M$

31 02016/30 498.00 € 24.03.2016  Sivinet s r.0. L.N.Tolstého 1823, 079 01 Vel'ké KapuSany 36617792  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vibraénd doska

32 02016/33 406.27 € 30.03.2016 Janete s r.o. Hviezdoslavova, 048 01 Roziiava 31688497  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pracovné odevy a obuv

33 02016/32 480.00€ 2010-Z-09/2010 01.04.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

34 02016/49 540.72 € 01.04.2016 BARIBAL, s.r.0. KeZmarska cesta, 054 01 Levoca 44984740  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Utebné pomacky

35 02016/34 96.00 € 05.04.2016  ARVID, s.r.o. 388, 049 44 Hrhov 46153187  Ing. Ladislav Tankg, starosta obce
Uprava krajnice cesty

36 02016/35 14.00 € 06.04.2016  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cement

37 02016/36 13.86 € 06.04.2016  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pracovné néradie

38 02016/37 59.72 € 12.04.2016  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

39 02016/47 0.00¢ 13.04.2016  Miroslav Sokol -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Instalacia kopirovcieho stroja

40 02016/45 150.00 € 14.04.2016  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Nédoba na odpad PVC240I

41 02016/41 37.80¢ 18.04.2016  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
V3eobecny material

42 02016/38 40.00€ 19.04.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistiace prostriedky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 02016/39 59.40 € 19.04.2016  Printmania s.r.o. Bancikovej 1, 821 03 Bratislava 46046453  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
SadaToner HP CB435A, HP CF283X 2x

44 02016/46 91.20 ¢ 21.04.2016 Viktdria-Hamor, s.r.o. Sugovska dolina 10, 04425 Medzev 31698948  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Struna 3

45 02016/48 66.00 € 21.04.2016 OPTIMA Kosice, spol. s r.o. Tokajicka 4 4, 040 22 KoSice 36587052  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
A3VW-050 toner TN-118/bh215

46 02016/54 192.55 ¢ 23.04.2016 Pracovné odevy ZIKO s r.0. , 050 01 Reviica 46566970  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Obuv

47 02016/50 258.01 ¢ 25.04.2016 Pavlus Rastislav 257,020 61 Dolna Breznica 33486166  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Formy : obrubnik, novy kvet, zatraviiovatka

48 02016/51 427.20 € 27.04.2016  Prometeus-SL s r.o. Levotska 35, 064 01 Stara Luboviia 36463906  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Hasitska prilba Kali§ Tyran

49 02016/52 102.06 € 27.04.2016  Tomas Juhdsz -Strkopiesky Nova 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Soterina 0-22 frakcia, 10 ton s dopravou

50 02016/56 39.69 € 29.04.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

51 02016/63 69.00 € 30.04.2016  Zoltan Simko 286, 04944 Hrhov 47851635 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
MontaZ vypinaca, zasuvky

52 02016/55 39.69 € 01.05.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

53 02016/53 480.00€ 2010-Z-09/2010 04.05.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Stravné listky

54 02016/62 243.42¢ 13.05.2016  Nakladatel'stvi FORUM S Zahradnicka 46, 821 08 Bratislava 46490213  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Manuél verejného obstardvania v kocke

b5 02016/64 0.00¢ 16.05.2016  EMM plus s.r.o. Hlinkova 1/B, 040 01 KoSice 31723918  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
periodickd revizia kam.systému

56 02016/57 55.66 € 20.05.2016  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Vseobecny material

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 02016/58 112.73 € 20.05.2016  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

58 02016/60 547.13 € 24.05.2016 Ladislav Bernath Némestie banikov 9, 048 01 Roziiava 10749071  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Benzinovy zemny vrtak PD 520 R vrtak 200x800

59 02016/59 1900.00 € 25.05.2016 CK FANY sr.o. Hréiarska 2, 040 01 KoSice 36705403  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Skola v prirode

60 02016/61 922.50 € 26.05.2016 RHEA SK, s.r.o. Lipova 8, 972 51 Handlovd 44466862  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pracovna odev

61 02016/65 1106.40 € 02.06.2016 Libra spol. s ro.o Kvetinarska 31, 821 06 Bratislava 17329469  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vaha ploSinova

62 02016/66 480.00€¢ 2010-Z-09/2010 03.06.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

63 02016/67 60.00 € 03.06.2016  Spolocnost pre kultiru v Gemeria TomaSovce 82, 980 21 Batka 45018022  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Kultirne podujatie”Szélike kiralykisasszonny"

64 02016/68 123.00 ¢ 07.06.2016 Pyrohas Kozak s r.o.servis a Kosicka 2, 044 71 Cetejovce 47441003  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Naplnenie hasiacich pristrojov

65 02016/69 150.00 € 07.06.2016  Slovensky zvéz chovatelov Z0 678, 044 55 Vel'kd Ida 00178322  Ing. Ladislav Tanké, starosta obce
Ukézka drobnych zvierat

66 02016/71 792.00 € 09.06.2016  Ing. Viktéria Vajdova-geodetické a Sipkové 575, 048 01 Roziiava 43829040  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Predrealizaéné polohové a vy$kové zameranie a kartografické spracovanie C KN 339/1 v k.G Hrhov

67 02016/70 53.00¢ 13.06.2016  Enet corp s.r.o Priekopnicka 24, 810 00 Bratislava 46800565  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Smaltovany hrniec 25I

68 02016/72 h9.93 ¢ 19.06.2016 EMM plus s.r.o. Hlinkova 1/B, 040 01 KoSice 31723918  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
ESET Smart Security 1 PC 2 roky

69 02016/73 100.30 € 23.06.2016  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cement

70 02016/76 166.14 € 24.06.2016 Toma$ Juhész -Strkopiesky Nové 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Piesok

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 02016/74 416.00€ 2010-Z-09/2010 30.06.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

72 02016/75 230.00 € 04.07.2016 Zanzisr.o. 429, 044 57 Haniska 36217441  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Liatinovy sporak Hosseven

73 02016/77 333.60 € 13.07.2016  Prometeus-SL s r.0. Levotska 35, 064 01 Stara Luboviia 36463906  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Sportovy rozdelovaé gulovy pakovy B-CBC E1 Savica elasticka biel/zIta 2,5 m+savicové $ribenie profi

74 02016/79 397.00 € 19.07.2016 LIM PO, sr.0. Jesenna 1, 08005 PreSov 36498980  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Darcekové predmety: plakety, klti¢enky, pera

75 02016/80 448.00€ 2010-Z-09/2010 27.07.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

76 02016/78 40.00 € 27.07.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

77 02016/81 111.61¢ 28.07.2016 Lamitec spol. s .r.0 Pestovatel'ska 16147, 810 00 Bratislava 35710691  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Viazaci stroj Star + 150

78 02016/82 350.00 € 29.07.2016 Vajdové Jarmila Ing. Garbiarska 2, 048 01 Roziiava 17130964  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Polohopisné a vyskové zameranie Casti parc.815 a 688/1

79 02016/91 310.00 € 01.08.2016  Zoltan Simko 286, 04944 Hrhov 47851635 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Montdz LED reflektorov a zasuvky

80 02016/83 590.00 € 10.08.2016  Bagira - Agnesa Badinovd Safarikova 112, 048 01 Roiiava 17260086  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
LeSenie Clim Tec Modul 1

81 02016/87 100.00 ¢ 15.08.2016  Janete s r.0. Hviezdoslavova, 048 01 Roziiava 31688497 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pracovné odevy a obuv

82 02016/84 40.00 € 15.08.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

83 02016/85 40.00¢€ 15.08.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanka, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

84 02016/86 40.00€ 15.08.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Cistiace a dezinfekéné prostriedky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 02016/88 201.60 € 16.08.2016  Prometeus-SL s r.0. Levotska 35, 064 01 Stara Luboviia 36463906  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Prechod profi na stroj PPS 12, Savica zeklena 2,5m

86 02016/92 42.60 € 22.08.2016 Camea Computer Systems a.s. Jana Bottu 3, 08 01 PreSov 36468924  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner cartrige CF283A XXL

87 02016/89 223.54 € 02.09.2016 AMIsr.o. Komariianska 13, 940 01 Nové Zamky 31433618 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ziar.svietidlo 1840 BeatalP66 Prima, Trubice Gelightng

88 02016/90 366.00 € 02.09.2016  Pressure-Gas, Miroslav Stipak Ul.Janrné b, 04801 RoZiiava 10745181  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Revizia kotlov a tlakovych nadob

89 02016/93 224.00€ 2010-Z-09/2010 06.09.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

90 02016/108 320.00€ 2010-2Z-09/2010 06.09.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

91 02016/94 99.00 € 08.09.2016 Distrubutna agentira AD REM Manosovo némestie 6, 810 00 Bratislava 11782889 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Family and Friends 2nd Class Book and Multi ROM ugebnica

92 02016/101 12.00 € 12.09.2016 NOMIland s.r.o. Magnezitarska 11, 04013 KoSice 36174319  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pedagogicka diagnostika dietata

93 02016/96 209.16 € 13.09.2016 Meva-SK s r.o. Kratka 574, 049 51 Brzotin 31681051  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Betdnovy kds s vekom a vlozkou, lavicka

94 02016/95 132.00 ¢ 13.09.2016  Bitunova spol.r.o. 3,960 01 Zvolen 30228247  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Asfaltova zmes Canader mix 25kg balenie

95 02016/98 32.17 ¢ 14.09.2016  Mixxer Medical s.r.o. Kollarova 49, 036 01 Martin 36380725 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Xavax teplomer do chladni¢ky-mraznicky Laboratérny teplomer

96 02016/97 39.24 ¢ 14.09.2016  Soft gl s r.0. Belhradska 1, 040 13 Kosice 36182214  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Aktualizacia a servis k programu $J4

97 02016/99 736.78 € 19.09.2016  Emilia Furstenzellerova-STERAD 20, 040 12 Kosice - MC Nad jazerom 32529601 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
V3eobecny material

98 02016/102 50.00 € 23.09.2016  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Vseobecny material

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 02016/103 70.00 € 23.09.2016  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Vseobecny material

100 02016/104 580.00 € 23.09.2016 Bagira - Agnesa Badinova Safarikova 112, 048 01 Roiiava 17260086  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Baracie kladivo, predlZovaci kabel s navijakom

101 02016/105 580.00 € 23.09.2016 Bagira - Agnesa Badinova Safarikova 112, 048 01 Roiiava 17260086  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

102 02016/107 109.00 € 23.09.2016  Julius Molnér Opravér chladnitiek Severna 16, 045 01 Moldava nad Bodvou 32705824  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Oprava mraznitky

103 02016/100 1274.20 € 26.09.2016  Stefan Janosdedk Silver Fox Roznavska cesta 634, 049 41 Krasnohorské Podhradie 33003637  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Oprava osobného automobilu DOBLO RV 861 DU

104 02016/109 628.08 € 28.09.2016 Paliva a stavebniny a.s. Florianské 16, 04001 KoSice 36187224  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
HU kocka Cigel

105 02016/106 65.00 € 30.09.2016 Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Brother TN2120,HP35A,Kancelarsky papier

106 02016/135 67.60 € 30.09.2016 Inprost spol. s r.o. Smrecianska 29 29, 811 05 Bratislava 31363091  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Obecné noviny rok 2017

107 02016/110 66.40 € 06.10.2016  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roiiava 10746811  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Skolské potreby

108 02016/111 49.80 ¢ 10.10.2016 Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ugebné pomacky

109 02016/112 390.00¢ 10.10.2016 NOMIland s.r.o. Magnezitarska 11, 04013 KoSice 36174319  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toaletny stolik Kvietok +stoli¢ka,Uéebné pomdcky

110 02016/113 59.60 € 19.10.2016 Camea Computer Systems a.s. Jana Bottu 3, 08 01 PreSov 36468924  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner cartrige CF283A XXL

111 02016/114 350.00 € 19.10.2016 Ing. Richard Kardos 363, 049 44 Hrhov 50133292  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Polohové a vy3kopisné zameranie parcely €.378 KN-C k.t. Hrhov od Jednoty €.639 KN-C k.d. Hrhov ca 2000m2

112 02016/115 500.00 € 19.10.2016  Ing. Darina Kohulakova Atelier Safarikova 91, 049 01 Roziiava 48069531 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Doplnene exit.dokumentacie Il.etapy Vodopad Hrhov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 02016/116 1920.00 € 19.10.2016  Labuda-ASl s.r.o. Obchodné 52, 053 15 Hrabusice 36603970  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Projekt-Rozsirenie miestnej komunikécie obce Hrhov

114 02016/117 49.80 ¢ 26.10.2016 Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

115 02016/118 224.00€ 2010-Z-09/2010 26.10.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

116 02016/119 52.66 € 26.10.2016  Printmania s.r.o. Bancikovej 1, 821 03 Bratislava 46046453  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner HP HP CF283X 4x

117 02016/122 0.00¢ 31.10.2016 Peéiatky-vizitky, s r.o. Masiarska 29, 040 01 KoSice 31735347  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pediatky 2ks

118 02016/124 370.13 € 31.10.2016 Bagira - Agnesa Badinova Safarikova 112, 048 01 Roiiava 17260086  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pletivo napinaci drét, napinak ZN

119 02016/120 255.00 € 03.11.2016  Servis PZ Nikolaj Dimitrov-TIME  Cordakova 26, 040 23 Kosice - MC Sidl. KVP 41004761  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Odbornd prehliadka askiska plynovych kotlov aj prislu$enstvom

120 02016/121 1062.00 € 03.11.2016  AdRe, s r.0. 208, 049 44 Hrhov 31653014  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Revizie-Elektroinstalacie a bleskozvodov

121 02016/131 300.92 € 03.11.2016  Pyrohas Kozak s r.o.servis a Kosicka 2, 044 71 Cetejovce 47441003  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Kontrola a oprava HP, poZiarneho vodovodu, Tlakové skiska hydrantovej hadice

122 02016/125 700.15 € 04.11.2016 Paliva a stavebniny a.s. Florianské 16, 04001 KoSice 36187224  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
HU kocka Cigel

123 02016/123 40.00 € 09.11.2016 Déra-Mix Dorota Csehovd 66, 049 43 Silicka Jablonica 41291115 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistiace prostriedky

124 02016/126 200.00 € 10.11.2016  Copyvait s r.0. Spisska cesta 1, 040 01 Kosice 45382981 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Tlaciarenskeé prace 2 ks Tabul rozmerov 90x110 cm

125 02016/132 1400.00€ 12.11.2016  Euro plech, s.r.o. Hunyadiho 29, 045 01 Moldava nad Bodvou 36602167 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Material na opravu strechy

126 02016/127 700.00 € 14.11.2016  Rébert Bartok 144, 049 44 Hrhov 44173512  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Oprava strechy OcU

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 02016/128 195.00 € 25.11.2016  Nakladatel'stvi FORUM S Zahradnicka 46, 821 08 Bratislava 46490213  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Manual prevadzkovatel'a budovy-prémiova verzia

128 02016/130 0.00¢ 28.11.2016  Kominarstvo-Duck Marek Marikovszkého 35, 04801 Roziiava 35128780  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistenie a kontrola prieduchu komina

129 02016/139 435.00 € 29.11.2016 NOMlland s.r.o. Magnezitarska 11, 04013 KoSice 36174319  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ugebné pomacky

130 02016/134 750.00 € 29.11.2016 Paliva a stavebniny a.s. Florianské 16, 04001 KoSice 36187224  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
HU kocka Cigel

131 02016/129 408.00 ¢ 29.11.2016 B2B Partner s r.o. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Kovova kartotéka A4 4 zasuvky modré

132 02016/133 256.00€ 2010-Z-09/2010 30.11.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Stravné listky

133 02016/136 2567.04 € 06.12.2016  Jukov s r.0. Ukrajinska 32, 040 18 Kosice — MC Krasna 36213438  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Plastové okna

134 02016/137 40.00 € 08.12.2016 COOP JEDNOTA REVUCA, SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Cistiace prostriedky

135 02016/138 400.00€ 2016-Z-41/2016 08.12.2016 Jaroslav Forgat-Stolarstvo 75, 049 31 RoZfavskeé Bystré 43721176  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Drevené tabule

136 02016/146 400.69 € 16.12.2016  Bagira - Agnesa Badinovd Safarikova 112, 048 01 Roiiava 17260086  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
V8eobecny materidl, ohrievat vody

137 02016/148 1100.00 € 19.12.2016  Marius Pedersen Opatovska 1735, 911 01 Trencin 34115901  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Preprava a zne$kodnenie zmesi odpadov

138 02016/145 2567.04¢ 19.12.2016  Jukov s r.o. Ukrajinska 32, 040 18 Kosice — MC Krasna 36213438 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Plastové dvere 2 ks

139 02016/140 526.15€ 19.12.2016  OKAY Slovakia, aspol. s r.o. Krajna 86, 810 00 Bratislava 35825979  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Chladnitka Samsung RB37 J5015WW

140 02016/141 246.99 € 20.12.2016  FAMM akciova spoloénost 21,066 01 Humenné 316520018 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Kuchynska linka

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 02016/142 52.00¢ 20.12.2016  Tomas Juhdsz -Strkopiesky Nova 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zatréviiovacia dlazha 60/40/10 Sastin prany

142 02016/143 198.07 € 20.12.2016 AMIsr.o. Komariianska 13, 940 01 Nové Zamky 31433618  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ziar.svietidlo :IP40 Beata 2x36W 9 ks lin.2.GE Lighting F36W/840 biela 18 ks

143 02016/144 105.00 ¢ 20.12.2016  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

144 02016/149 1565.00€ 2010-Z-09/2010 30.12.2016 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce

Stravné listky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



